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Cornus nuttallii

     

       

           

               

Wysokość 6 - 8 m

Szerokość 4-6m

Korona round, sometimes conical, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie red brown to grey, flaking in small plates

Liście wide ovate to oval, green, 6 - 12 cm

Kolor jesienny żółty, Pomarańczowy

Kwiaty green yellow in heads, inconspicuous, bracts white, May

Owoce ovate berry-like stone fruits, Ø 1 cm, bright red

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby soil rich in humus content and moisture-retentive

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 7a (-17,7 do -15,0 °C)

Odporność na wiatr moderate

Drzewo wybierane przez faunę drzewo będące źródłem pokarmu dla ptaków

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo z nisko osadzoną koroną, drzewo wielopniowem

Pochodzenie western part of North America

Mocno wyprostowany krzew, który jest również uprawiany w formie drzewa. Ma wyprostowany pokrój i rośnie mniej szeroko niż inne gatunki

Cornus. Młode gałązki są zielone, ale szybko stają się brązowo-czerwone. Starsze pędy mają kolor od czerwono-brązowego do szarego. Zielone

liście przebarwiają się jesienią na kolor żółty do pomarańczowo-czerwonego. Kwiaty są niepozorne. Każda główka kwiatowa jest jednak

otoczona przez 6 (czasem 4 lub 8) jajowatych, spiczastych przylistków. Przybierają one kolor od kremowobiałego do nawet białego, czasem z

różową poświatą. Ich wielkość może przekraczać 10 cm. Sprawia to, że roślina jest szczególnie dekoracyjna w pełnym rozkwicie.

Pomarańczowo-czerwone owoce o wielkości około 1 cm pojawiają się wczesną jesienią. Roślina korzeni się płytko z cienkim systemem

korzeniowym i wymaga ochrony przed zimnymi wschodnimi wiatrami. Cornus nuttallii został nazwany na cześć Thomasa Nuttalla, który

prowadził badania i pisał publikacje na temat flory Ameryki Północnej na początku XIX wieku.
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